[image: image1.jpg]

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ЗЕЛЕНОГОРСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

26.05.2016

  г. Зеленогорск

№ 24-143р
О рассмотрении представления
прокурора ЗАТО г. Зеленогорска

Рассмотрев представление прокурора ЗАТО г. Зеленогорска от 11.05.2016 № 7-01-2016 «Об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции», руководствуясь Уставом города, Совет депутатов ЗАТО г. Зеленогорска

Р Е Ш И Л:

1. Принять к сведению представление прокурора ЗАТО г. Зеленогорска от 11.05.2016 № 7-01-2016 «Об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции».

2. Поручить постоянной комиссии по местному самоуправлению, правовым вопросам и безопасности населения подготовить для рассмотрения не позднее 09.06.2016 на внеочередной сессии Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска вопрос в отношении депутатов Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска Бурмаги В.Я., Флягина И.А. в соответствии с законодательством.

3. Настоящее решение вступает в силу в день подписания.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска.
Глава ЗАТО г. Зеленогорска

П.Е. Корчашкин